
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/2019 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina 

 uchwala: 

§ 1. W § 4 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Będzinie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXV/187/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 września 2016 r. po lit. j dodaje się lit. k - n 

w brzmieniu:"  

k) wykonywanie zadań z zakresu koordynowania wsparcia dla rodzin przez asystentów rodziny oraz realizacja 

jednorazowych świadczeń na podstawie ustawy   o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem", 

l) realizacja rządowych programów pomocy społecznej i gminnych programów osłonowych,  

m) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

n) prowadzenie Klubu Integracji Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.    

  

 
Przewodniczący Rady  Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8033


		2019-12-02T10:55:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




